附件3

六安市市本级政府采购网上电子竞价政府采购合同

（以下简称“甲方”）和            （以下简称“乙方”）同意在六安市公共资源交易中心的见证下，按下述条款和条件签订本合同。

1、合同文件

下列文件是构成本合同不可分割的部分（文件内容如有抵触，以后形成的文件为准）：①六安市市本级政府采购网上电子竞价项目登记表；②采购文件（项目名称：    项目编号：      ）；③六安市市本级政府采购网上电子竞价项目报价响应表；④六安市公共资源交易中心发出的成交通知书。

2、合同范围和条件

本合同的范围和条件应与采购文件的规定相一致。

3、货物名称、品牌、规格型号及数量

	货物名称
	制造厂商
	品牌
	规格型号
	数量
	单价
	合计

	总计

4、合同总金额、交货期及交货地点

合同的总金额为（大写）                     元；

交货期：自合同签订之日起，      日内交货并安装调试完毕；

交货及安装地点 :                                   。

5、付款方式: 验收合格后5个工作日内支付货款。

6、其他约定：

7、未尽事宜，甲乙双方友好协商解决。

8、争议的解决方式

与本合同有关的一切争议，甲方和乙方双方应通过友好协商解决，如协商仍不能解决，双方同意提交仲裁委员会进行裁决。

9、本合同一式六份（必须正反页打印），在甲方、乙方双方签字、盖章，并经六安市公共资源交易中心见证后生效。甲、乙双方、六安市财政局、六安市公共资源交易中心各一份。

甲       方：                 乙       方：

单 位 盖 章：                 单 位 盖 章：

代 表 签 字：                 代 表 签 字：

  年  月  日                     年  月 日

见证方：

单位盖章：

代表签字：

  年  月  日

六安市公共资源交易监督管理局办公室          2016年8月12日印发

2